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ELLA KESKI-PANULA

Valtakunnallista partioviikkoa vie-
tetään jälleen ensi viikolla. Suomes-
sa partioviikkoa vietetään vuosittain 
sillä viikolla, millä on Pyhän Yrjön 
päivä, Yrjön nimipäivä eli 23.4. 

Partioviikolla partiolaiset näky-
vät, sillä he liikkuvat huivit kaulassa 
ja partiopuvut päällä kouluissa ja 
työpaikoilla. 

Pyhäjokisten partioviikon vietto 
alkaa jo sunnuntaina 20.4, kun 
yhteistyölippukuntien partiolaiset 
viettävät kirkkopyhää Vihannissa.

Pyhäjokiset partiolaiset järjestä-
vät myös näkyvää toimintaa viikon 
kunniaksi. Keskiviikkoiltana seitse-
mältä vietetään Yrjönpäivän ilta-
nuotiota Puhtolan pihassa. 

Luvassa on perinteistä notskioh-
jelmaa, kuten lauluja ja leikkejä sekä 
makkaranpaistoa. Mukaan ovat ter-
vetulleita partiolaiset, heidän van-
hempansa sekä kaikki toiminnasta 
kiinnostuneet. 

Romunkeräys jatkuu

Hanhikiven Kiertäjien yhdessä 
Raahen Romun kanssa järjestämä 
romunkeräys, jolla hankitaan lippu-
kunnalle varoja, jatkuu huhtikuun 
loppuun asti. Romumetallit, akut 
sekä rikkinäiset kodinkoneet voi 
viedä keräyspisteisiin, jotka sijait-
sevat Annalankankaalla Parmacon 
vieressä, Etelänkylässä Seo-huol-
tamon pihalla ja Yppärissä ja Pirt-

Partioviikko

ELLA KESKI-PANULA

Voisi olettaa paikan olevan hiljai-
nen, mutta mitäpä vielä! Renkituvan 
on vallannut tyttöjoukkio, josta ään-
tä kyllä lähtee. Tämä iloinen porukka 
tunnetaan partiopiireissä Vaahto-
karkkeina, kuuden vitosluokkalaisen 
tytön vartiona, eli partioryhmänä. 
Vartionjohtajan saapuessa paikalle 
alkaa mahdoton kuulumisten ker-
tominen ja innokas kysely ”Mitä 
tänään tehdään?”

Jos joku on sitä mieltä, että kaikki 
nykyajan nuoret ovat liian passiivisia 
eivätkä tee muuta kuin värkkäävät 
tietokoneidensa kanssa, voisi pis-
täytyä katsomassa Vaahtokarkkien 
partiokokousta.

Passiivisuus on tosiaan siitä me-
nosta kaukana - vaatii vartionjohta-
jalta huomattavasti enemmän saada 
porukka hiljaiseksi kuin tekemään. 
Kaikki kuusi tyttöä, Sofia Airio, 
Julia Korpela, Leena Lindelä, Jo-
hanna Hirvikoski, Anni Mattila 
sekä Reetta Kangas, ovatkin yhtä 
mieltä siitä, että partiossa parasta 
ovat leirit ja kaikenlainen yhdessä 
tekeminen.

Leirien tullessa puheeksi porukka 
innostuukin kertailemaan edelliske-
sän kesäleiriä. Tytöt repeävät naura-
maan muistaessaan, kuinka yrittivät 
sytyttää kamiinaa Sinolilla. Eihän 
se järin fiksua ollut, eikä ihan tur-
vallistakaan, mutta jälkeenpäin sille 
on kiva nauraa. Aika kultaa muis-

Savunhajuista hauskanpitoa märillä sukilla Talvinen keskiviikkoilta pappilan pihassa
tot, kuten sanotaan, eivätkä tytöt 
muistele kesäleirin vesisadettakaan 
pahalla. ”Vesisateessa oli kiva olla 
varvastossuilla!”

Vaahtokarkit vaikuttavat olevan 
tiivis ja hyvin toimeentuleva ryhmä. 
Eikä se ole pelkästään vaikutelma, 
tytöt ovat yhtä mieltä siitä että 
”Vaahtiksissa” parasta on mahtavat 
tyypit. ”On huippua kun ryhmä ym-
märtää ja kaikilla on kivaa yhdessä!” 
Anni hehkuttaa. Ja huomaahan sen, 

että ryhmän yhteisymmärrys on aika 
lailla kymppi plus, kun yksi tytöistä 
mainitsee lemmenjuoman, seurauk-
sena on koko ryhmänlaajuinen nau-
rukohtaus.

Partio ei ole koulu eikä kerho

Toki partio on muutakin kuin nau-
ramista; tällä hetkellä tytöt suoritta-
vat leipurimestari-taitomerkkiä sekä 
salapoliisimerkkiä. Partio-ohjelmaan 

kuuluvat olennaisesti myös luokka-
suoritukset, joihin kuuluu perinteisiä 
partiotaitoja, kuten ensiapua. Suori-
tuksia ei kuitenkaan tehdä niska li-
massa taistellen, vaan iloisella asen-
teella. Pääasia on, ettei hermostu, ja 
toki samalla voisi jotain oppiakin.

Kun tytöiltä kysyy, mitä partio 
sitten on, seuraa hetken hiljaisuus, 
joka päättyy, kun alkaa asioiden 
listaus. Partio on leireilyä, haus-
kanpitoa, kavereita, ruoanlaittoa 
trangialla, muurahaisten valtaamia 
telttoja, savunhajua ja märkiä sukkia. 
Partiossa tehdään ja koetaan jänniä 
asioita, jotka muuten jäisivät ehkä 
kokematta.

I’ve got the B-P-spirit

 Vaahtokarkkien kokouksen jälkeen 
mieli on virkeänä vielä pitkään. Tyt-
töjen energisyys ja iloisuus levisivät 
kuin jokatalvinen influenssavirus. Kai 
se on ”vain” sitä partiohenkeä.

Erään tunnetun partiolaulun mu-
kaan: 

I’ve got the B-P-spirit 
deep in my heart deep in 

my heart to stay.

tikoskella koulujen pihalla. 
Jos kuitenkaan et pysty toimit-

tamaan omia romujasi pisteisiin ja 
asut kirkonkylällä, romusi voidaan 
hakea torstaina 24.4. traktorin ja 
peräkärryn kanssa. Soita vain lip-

pukunnanjohtaja Pertti Lindelälle 
044 3434212 ja sovi aikataulusta, 
niin romusi siirtyvät oikeaan osoit-
teeseen. 

Kuulumisten mielipiteet
Mielipidekirjoitusten enimmäis-

mitta on puoli konekirjoitusliuskaa. 
Myös selkeitä käsin kirjoitettuja 
juttuja voi lähettää julkaistavaksi. 
Mielipiteen kirjoittaminen ei tie-
tenkään maksa mitään. Nimimerk-
kikirjoituksia julkaisemme vain 

todella poikkeustapauksissa. 
Kaikkien kirjoitusten mukana 

pitää olla kirjoittajan nimi, osoite 
ja puhelinnumero. Kirjoitusten va-
linta, otsikointi, muokkaaminen ja 
lyhentäminen jäävät toimituksen 
tehtäväksi. Tekstejä ei palauteta. 

Mielipiteen voi lähettää sähköpos-
tilla suoraan päätoimittajalle osoit-
teeseen sari.rintamaki@pyhajoki.
fi. Mielipiteen voi lähettää myös fak-
silla 08-4390282 tai postin kautta 
Pyhäjoen Kuulumiset, Koulutie 8, 
86100 Pyhäjoki

Sofialla (vas.) Annilla, Leenalla, Johannalla ja Julialla on Sofialla (vas.) Annilla, Leenalla, Johannalla ja Julialla on 
partiossa aina tosi hauskaa.partiossa aina tosi hauskaa.

Sofia pilkkii. Sofia pilkkii. 

Johanna (vas.) ja Leena partiolaisten talvileirillä.Johanna (vas.) ja Leena partiolaisten talvileirillä.
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KUULUTUS
HANHIKIVEN ALUEEN YLEISKAAVAT JA ASEMAKAAVAT

 Hanhikiven alueelle suunnitteilla oleva ydinvoimala aiheuttaa
 tarpeen laatia yleiskaavat ja asemakaavat sekä Pyhäjoen kunnan  

 että Raahen kaupungin Hanhikiven alueille.

Pyhäjoen kunnanvaltuusto on 27.2.2008 § 11 päättänyt panna vireille oikeusvaikutteisen osayleiskaavan 
ja asemakaavan laatimisen ydinvoimalaitoksen sijoittamiseksi Hanhikiven alueelle. Osayleiskaavan suunnit-
telualue rajautuu Raahen kaupungin rajaan ja valtatie 8:aan, etelässä ja lounaassa suunnittelualue rajautuu 
Pohjankylän rajaan, idässä suunnittelualue lomittuu viranomaisten edellyttämällä tavalla Parhalahden 
osayleiskaava-alueeseen. Suunnittelualueen tarkka rajaus määräytyy osayleiskaavan laadinnan yhteydes-
sä.  Asemakaavan suunnittelualue käsittää varsinaisen ydinvoimalan laitosalueen sekä muut varsinaiseen 
rakentamiseen tarvittavat alueet. 

Raahen kaupunginhallitus on 4.2.2008 § 52 päättänyt panna vireille oikeusvaikutteisen osayleiskaavan 
ja asemakaavan laatimisen ydinvoimalaitoksen sijoittamiseksi Hanhikiven alueelle. Osayleiskaavan suunnit-
telualue käsittää Hanhikiven alueen ja ydinvoimalaitoksen edellyttämän suojavyöhykealueen. Suunnittelu-
alueen tarkka rajaus määräytyy osayleiskaavan laadinnan yhteydessä. Asemakaavan suunnittelualue käsittää 
varsinaisen ydinvoimalan laitosalueen sekä muut varsinaiseen rakentamiseen tarvittavat alueet. 

Lisätietoja asiasta antaa kaavoituskonsulttina toimiva Pöyry Environment Oy / Jarmo Lukka 
puhelin 010 33 25 334.

14.04.2008 

PYHÄJOEN KUNNANHALLITUS    RAAHEN KAUPUNGINHALLITUS

Avoinna:
MA,TI,TO  10 - 16

KE  10 - 24
PE  10 - 03
LA  10 - 03
SU  10 - 22

PERJANTAI 
18.4

LAUANTAI
 22.3

SUNNUNTAI 23.3

LIPUT: 3e LIPUT: 5e

Lounas noutopöydästä 
klo 12 - 17

Uunilohta
perunamuusi, 

sis. salaattipöydän

Ravintola Dado
Vanhatie 44
044 - 3500 540
WWW.DADO.WS

T. Alahäivälä & 
Romance

Huippu suosittu
Karaoke

21.4 MAANANTAI: 
PURJO-PERUNASOSEKEITTO 6,5€                 
LASAGNE 8,5€ 

22.4 TIISTAI:   
 JAUHELIHAKEITTO 6,5€   
 UUNILOHI 8,5€ 

23.4 KESKIVIIKKO:
 LOHIKEITTO 6,5€                             
KALKKUNA CORDON BLEU 8,5€

24.4 TORSTAI:  
 SIENIKEITTO 6,5€

LIHARUUKKU 8,5€

25.4 PERJANTAI:
PORKKANA-APPELSIINISOSEKEITTO 6,5€      
METSÄSTÄJÄNLEIKE 8,5€

Tulossa LA 26.4 SPR:n
NAAMIAISET

Lounaslista vko 17:

10eM e i l l ä  v o i t
 k a t s o a  Fo r m u l a t

 s u o ra n a

Pyhäjoen 
metsästysseuran 
johtokunta v. 2008:
Raino Peltoniemi, puh. joht.
Antti Tuikkala, varapuh.joht.
Petri Heinula, jäsen
Esko Hourula, jäsen
Tuomas Kangas, uusi
Jaakko Koskela, jäsen
Erik Tiirola, jäsen
Jani Westerlund, jäsen
Leena Mustonen, sihteeri
 
Metsästysmajan vuokraukset 
puh. 044-021 0474!

 

      En juhli

merkkipäivääni.

 

Ritva Niemelä

HAETAAN HALUKKAITA YLI 60-VUOTIAITA VASTAAJIA 
SEUTUKUNNALLISEEN KARTOITUKSEEN

Raahen seutukunnassa toimivan ikääntyvien palvelujen kehittämisyksikkö Pippurian yhtenä toiminnan tasona ja 
tavoitteena on ikääntyvien osallisuuden ja vaikuttamismahdollisuuksien tukeminen. Pippuria tekee nyt seutukun-
nallisen kartoituksen Raahessa, Pyhäjoella, Siikajoella ja Vihannissa, jossa kysytään ikääntyvien omia mielipiteitä 
sekä näkemyksiä mahdollisuuksistaan vaikuttaa ja osallistua tulevaisuuden ikääntyvien palvelujen kehittämiseen 
ja muotoutumiseen. 

Kartoitukseen haetaan vastaajiksi halukkaita yli 60-vuotiaita ikääntyneitä. Kartoitus toteutetaan kyselynä huhti-
kesäkuun 2008 aikana ja siihen vastataan nimettöminä. Kyselyyn toivotaan mahdollisimman runsasta osallistumista 
luotettavan kokonaiskuvan saamiseksi ikääntyneiden näkemyksistä. 

Kysely voidaan järjestää tehtäväksi esim. ikääntyvien omissa tapaamisissa. Lisätietoja ja kyselylomakkeita pa-
lautuskuorineen antaa kehittämiskoordinaattori Raija Inkala, yhteydenotot sähköpostilla raija.inkala@raahe.fi tai 
puhelimitse 044 512 3587. 

p i ppur i a
Pohjois-Pohjanmaan ikääntyvien

palvelujen kehittämisyksikkö

Huhtikuun 
kotipizza-

tarjous
Osta 3 ja maksa 2

(norm. pizzat 4 täytettä, ei leimoja)

A-oikeudet!

10.30 - 22.00
10.30 - 23.00
11.00 - 23.00
12.00 - 22.00

MA - TO
PE
LA
SU

Helluntaiseurakunta 
Hyvän sanoman ilta  to 
17.4. klo 18
Iltaruskossa.  Kahvitarjoilu. 
 Tervetuloa!

Aika rientää. Avasimme ovemme 
elokuussa 1987 eli kaksikymmentä 
vuotta sitten. Kuluvaa lukuvuotta 
vietetään siis juhlavasti menneitä 
muistellen ja uutta luoden.

Vietämme 26. – 31. toukokuuta 
juhlaviikkoa, johon kunnioittaen kut-
summe kaikkia koulumme maailmalle 
saattaneita. Siis vielä kerran takaisin 
entiset lukiolaiset – avoimet ovet ja 
kahvia tarjolla läpi viikon. Juhlaviikko 
huipentuu ylioppilasjuhlaan, joka 
järjestetään monitoimitalolla lauan-
taina 31. toukokuuta klo 12.00.

Vielä lyhyttä, mutta värikästä tai-
valta lukio muistaa myös uuden 
alumniyhdistyksen alullepanolla. 

Lämmin tervehdys Pyhäjoen lukiosta,
Sana alumni tulee latinasta ja tar-
koittaa käytännössä jossakin op-
pilaitoksessa aiemmin opiskellutta 
henkilöä. Merkitys on ymmärrettä-
vissä kuitenkin laajemmin eräänlai-
seksi suojatiksi ja myöhemmin tuki-
jaksi tai jopa ohjaajaksi.

Alumniyhdistys pyrkii ensisijaisesti 
verkostoitumaan keräämällä entisiä 
Pyhäjoen lukion opiskelijoita yh-
teisen keskustelufoorumin ääreen. 
Lähteneille se tarjoaa käytännössä 
yhteydenpitovälineen vanhoihin tut-
tuihin, yhteistyöverkon tiedonha-
kuun sekä tiedotuskanavan entisen 
opinahjon tapahtumiin. 

Parhalahden Kalastajainseura Ry
Sääntömääräinen KevätKokous Perjantaina 25.04.08 klo.18.30 

Pitkäkankaan metsästysmajalla, käsitellään sääntömääräiset asiat 
sekä kalastajainseurainliiton edustaja opastaa uusien kalastusase-
tuksien tulkinnoissa,

kuten verkkorajoitukset, polttoaineverotus, lohenpyynninrajoi-
tukset jne. Johtokunta kokoontuu La 19.4.08 klo.18.00 majalle.

”Pariisin sielu on 
yhtä  monivivahteinen 

kuin elämä itse;
 riippuu vain siitä

 minkävärisen lasin 
lävitse sitä katselee.” 

 
Mika Waltari: 

P a r i i s i n  k a s v o t . 
1927. 

Lukion näkökulmasta tärkeää on 
yhdistyksen tarjoama väylä yhteis-
kuntaan eri aloille. Yhdistyksen toi-
mivan verkoston hyödyntämisessä 
mahdollisuudet ovat moninaiset 
muun muassa erilaisissa koulun 
projekteissa tai esimerkiksi oppi-
laanohjauksessa.

Tutustukaa ja osallistukaa yhdis-
tyksen toimintaan nettisivuilla:

http://lukio.pyhajoki.fi/alumni

Juhlaviikon ohjelmasta ja tapahtu-
mista tiedotetaan tarkemmin kevään 
Kuulumisissa.

Ystävällisin terveisin,
Pyhäjoen lukion 20v juhlatoimi-

kunta
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”Minä sinä hän me te he. Minä ja he – niitä kahta minä käytän.” Riikka Ala-Harjan 
novelli Aukio on julkaistu kokoelmassa Verkon silmässä. Tarinoita Internetin maailmasta 
(toim. Johanna Sinisalo, 2005). Novellin kertoja – keski-ikäinen ukrainalainen nainen 
– tuskailee sopeutumistaan uuteen kotimaahansa. Kertoja on eronnut ja löytänyt 
uuden miesystävän Internetistä. Seuranhakusivustot ovat molemmille tuttuja paikkoja. 
Mies vain sattuu asumaan kaukana Ukrainasta, ja vuoden edestakaisen matkustelun 
jälkeen nainen päätti jättää työnsä juristina ja muuttaa outoon maahan miehen luo. 
Nainen opiskelee kieltä, mutta yleensä kanssakäyminen jää pelkäksi nätiksi hymyksi.

Kertoja on löytänyt kielten oppitunneilta ystävän, filippiiniläisen Auroran. ”Minä olen 
aika vanha, hän on nuori, vaikka aasialaisten ikää on vaikea arvioida. Heidän ikäänsä. 
Minä olen länsimaalaisempi kuin Aurora, kun tiesin tunnilla kuka on Kimi Räikkönen, 
Jean Sibelius ja Adolf Hitler.” Tästä lukija voi päätellä, että nainen asuu jossain länsi-
maistuneessa Aasian teollisuusmaassa – ehkä Japanissa. Nainen ei kuitenkaan kerro 
maata novellissa. Sen sijaan Kiovan ja Filippiinit hän mainitsee. Aurorakin on löytänyt 
miehensä verkosta – itse asiassa mies on valinnut hänet. Mies on ilmeisesti ostanut 
Auroran vaimokseen tai vain seuralaiseksi. Siitä kielivät filippiiniläisen seuralaispalvelun 
käytäntö, jossa miehelle etsitään kolme ehdokasta, Auroran nuori ikä sekä seuranha-
kupalvelun kallis hinta. Aurora myös muutti miehen luo heti ensitapaamisen jälkeen.

Novellin kerronta on kertojan ajatusten etenemistä. Ajatukset ovat välillä nykyhetkes-
sä, välillä ne loikkaavat päivien tai vuosien taakse – tai Kiovaan. Vaikka novellissa on 
dialogia ja repliikit ovat aseteltuina dialogin malliin, repliikkiviivat puuttuvat. Keskustelu 
tapahtuu kertojan pään sisällä; hän kääntää sitä omalle kielelleen. Juuri kielivaikeuksien 
takia kertoja ja Aurora eivät puhu paljon, joten lukija seuraa kertojan mielenliikkeitä 
suurimman osan novellista. Hän täyttää pohdinnallaan hiljaiset hetket – ajatella hän 
vielä sentään voi ukrainaksi. Hän miettiikin kotimaataan ja muuttaa pois alituiseen. Ne 
ovat mielessä päivittäin, vaikka hän on asunut uudessa kotimaassaan jo kaksi vuotta. 
Hän tukeutuu muistoihin, sillä nykyisessä asuinpaikassaan hänellä ei ole mitään tuttua 
ja turvallista, ei ketään, jolle puhua.

Juoni etenee kertojan ehdoilla – siksi novellissa näkyvät vahvasti vain kertojan aja-
tukset ja mielipiteet. Kertojan mies jää etäiseksi henkilöksi – se on kertojan valinta. 
Samoin hän jättää kertomatta asuinpaikkansa nimen. Kertoja vaikuttaa väheksyvän 
miestään ja maata, eikä siksi mainitse niiden nimiä. Kertoja sulkee muut ulos – pakon 
edessä ja tahallaan. Toisaalta hän vihaa erilaisuuttaan vaaleine, elottomine hiuksineen. 
Toisaalta hän on ylpeä kansallisuudestaan ja kulttuuristaan, siitä, että tee on väkevää ja 
maansa työläisten oranssista vallankumouksesta, jossa olisi itse halunnut olla mukana. 
Siitä, että hänen tukkansa on ”vaalea kumminkin”. Hän jätti kotimaansa rakkauden takia, 
mutta myös koska ”kaipasi parempaa”. Nyt hänen viikon kohokohtansa on ystävän lä-
hettämän ukrainalaisen lehden selailu. Hän ikävöi kotimaahansa, vaikka siellä menisikin 
heikommin. Hän ei kuitenkaan sano sitä kenellekään, vaan puolustelee valintaansa – ei 
vain kovin vakuuttavasti. ”Aiemmin asuin muualla, mitä sitä ihmettelemään.” Lukijalle 
katkeruus välittyy, vaikka kertoja yrittää kieltää sen itseltäänkin.

Aukio merkitsee kertojalle ”paikkaa johon mennä ja puhua niin selvästi että kaikki 
ymmärtävät”. Kiovassa sellainen oli ihan konkreettisesti. Internet on tällä hetkellä 
kertojan ainut aukio. Hän istuu ilmeisesti tuntikaupalla ruudun edessä. Mies johtaa 
vakuutusyhtiötä, eikä luultavasti paljon näytä naamaansa kotona. Normaalisti vakuu-
tusyhtiön pomo, jolla on kermanvärinen ja kiiltävä auto, herättäisi vaimossa ylpeyttä ja 
tyytyväisyyttä. Kertoja ei arvosta sellaisia asioita. Eikä kovin miestäänkään. Hän puhuu 
miehestään kuin jonkun toisen miehestä. Myös miehen poikaa nainen kutsuu yleisesti 
”pojaksi”. Heidän välinsä ovat vielä viileämmät kuin kertojan ja miehen.

Kieli on puhekieltä. Lauseista puuttuu milloin predikaatti, milloin subjekti, ja verbit 
taipuvat väärin. Kertoja ei selvästikään ole niin hienostunut kuin johtaja-miehensä. 
Keskustelukin on töksähtelevää: nainen ei puhu vierasta kieltä sujuvasti. Hän pitää 
kiinni vanhoista tavoistaan, eikä suostu mukautumaan. Aurora juo teetä nätisti, kertoja 
hörppii. Vakavalle itäeurooppalaiselle jatkuvaan hymyilyyn totuttelu on vaikeaa. Mieskin 
vain hymyilee – he eivät liiemmin juttele. Internetin ja aukion ohella hymyily toistuu 
naisen puheessa kautta novellin. Myös kursivoidut minä-he -vastakkainasettelut esiin-
tyvät useasti. Paikallinen-sanalla on kertojan puheessa jopa kirosanamainen merkitys. 
Hän ei vielä koe olevansa paikallinen, eikä välttämättä halua sellaiseksi edes tulla.

Etäisyys mieheen, kielimuuri, kykenemättömyys työskennellä juristina uudessa maassa 
– kaikki kasaantuu ylitsepääsemättömäksi ulkopuolisuuden tunteeksi. ”Sanottavaa 
aina löytyy, mutta kun ei ole tarvittavia sanoja. Päässä surisee kun yrittää laittaa sanat 
peräkkäin. Yrittää, yrittää ja silti tuntuu ettei pääse eteenpäin, minnekään, tai ei pääse 
tänne, tähän maahan, näiden meininkeihin.” Ainoastaan Aurora ymmärtää kertojaa 
edes vähän. Hänkin on muukalainen. Heillä on samanlaiset kohtalot. Internet on heidän 
aukionsa. Se on foorumi, jolla he palaavat tuttuun ympäristöön ja tapaavat vanhoja 
ystäviään.

Pyhäjoen lukion valioessee

Jäljellä oli vain aukio

Valioessee
Äidinkielen kokeen uudistuksen jälkeen puhutaan valioesseestä. 

Ylioppilastutkintolautakunta luonnehtii erinomaista esseetä muun 
muassa näin:
*Kirjoitus on sisällöltään, rakenteeltaan ja tyyliltään ehyt.
*Kirjoittaja tarkastelee aihettaan itsenäisesti, keskittyy tehtävänan-

non kannalta olennaiseen, oivaltaa asian ytimen ja osoittaa asioiden 
väliset suhteet.
*Kieli osoittaa tehtävän havainnoimisen ja sanottavan muotoilemisen 

kykyä; se on tuoretta ja vivahteikasta, ja se voi olla myös persoonal-
lista.
*”Kokonaisuus on mieleenpainuva”, määrittelee YTL.

Koska novellikokoelman nimi lupaa tarinoita Internetin maailmasta, tämänkin novellin 
juju, muutoksen aloittava ja kantava voima on Internet. Verkon seuranhakupalstojen 
ansiosta kertoja asuu nyt muilla mailla. On tavallaan Internetin syy, että hän ja mies 
löysivät toisensa ja nainen muutti miehen luo. Nykyään Internet on kertojalle ainut 
kanava entiseen elämään, keino päästä kotiin edes hetkeksi. Internet järjesti naisen 
elämän uudelleen. Nainen löysi verkon kautta uuden elämän ja nyt käyttää sitä pala-
takseen vanhaan. Se on kuilu, mutta myös yhdistävä side entisen ja nykyisen elämän 
välillä.

Kaiken kaikkiaan uusi elämä ei ole kaiken vaivan arvoista. Pelkkä seurustelu oli mu-
kavaa. Naisella oli ”lämmin” olo. Muuton jälkeen kaikki muuttui. Ei enää ollut kahden 
ihmisen yhteiselämää. Oli vain toisen elämä, jossa kertoja roikkui. Hänen elämänsä jäi 
Kiovaan. Jäljellä oli vain aukio.

Viime kevään ylioppilas Anna Petäjäniemi sai äidinkielen ylioppilaskokeessa arvosanan laudatur. Hän analysoi ja 
tulkitsi esseekokeessa Riikka Ala-Harjan novellia Aukio ja ilahdutti valmiuksillaan äidinkielen keskeiseen oppisisältöön 
kuuluvassa novellianalyysissä.
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Ilmoittajille, mainostajille ja kirjoittajille

Kuulumisiin ilmoituksen tai jutun haluavien 
tulee käydä lehden teon aikana toimituksessa 
(puhelin 4390244) tai pyytää ilmoituksensa/
juttunsa sähköpostilla nähtäväkseen.

PYHÄJOEN KUNTA

PYHÄJOEN KUNTA TIEDOTTAA
PYHÄJOKINEN TYÖNANTAJA!

Kesätyöpaikkatuki vuodelle 2008 haettavana.

Pyhäjoella toteutetaan tänä kesänä 
ylikunnallinen vuosina 90 - 92 syntyneiden 
nuorten kesätyöllistäminen. 
Kunnallisen tukijärjestelmän tarkoituksena on 
saada aikaan lisää kesätyöpaikkoja siirtämällä 
työllistämisen painopistettä kuntien työpaikoista 
yksityiselle sektorille.

Pyhäjoen kunta maksaa määrärahojen puitteissa 
tukea työnantajalle, joka tarjoaa kesätyöpaikan 
vuosina 90 - 92 syntyneelle nuorelle ja sitoutuu 
työllistäessä täyttämään kunnan 
kesätyöpaikkatukipäätöksessä asettamat ehdot. 
Ehdot ovat yhteneväiset kaikissa toimintaan 
osallistuvissa kunnissa.

· Tuen suuruus on 85,00 €/viikko/nuori
· Tuen voi saada 2 tai 3 viikon 
työsuhteeseen 
· Tuki myönnetään hakemisjärjestyksessä
· Tukea voi hakea 30.04.2008 saakka

Työntekijät haetaan Pyhäjoen 
työvoimatoimiston kautta kesätyön 
yhteishakujärjestelmässä mukana olevista 
nuorista. Työvoimatoimistossa nuorten 
kesätyöpaikka-asioita hoitaa Ulla Saarenpää, 
puh. 010 60 44710. Virastotalolla tukiasioita 
hoitaa Vuokko Haapakoski puh. 4390 233 jolta 
saa myös lomakkeita tuen hakua varten. 
Lomakkeet tulostettavissa myös internetsivulta 
osoitteesta: www.mol.fi/raahe

Tervetuloa työllistämistalkoisiin! 

KOULULAISTEN JA OPISKELIJOIDEN 
KESÄTYÖPAIKKOJEN HAKU VUONNA 
2008   

Vuosina 90 - 92 syntyneet  nuoret hakevat 
keskitetysti työvoimatoimiston kautta 
yhteishakulomaketta käyttäen. Hakemus on 
palautettava henkilökohtaisesti Pyhäjoen 
työvoimatoimistoon 30.04.2008 mennessä.

Vuosina 84 - 89 syntyneet opiskelijat: Pyhäjoen 
kunta valitsee kesätyöntekijät leikkikentille ja 
muihin kunnan kesätöihin Pyhäjoen 
työvoimatoimistoon ilmoittautuneista 
kesätyönhakijoista.

TEEMU LINDELÄ

On maanantai-iltapäivä. Kirkonky-
län koulun teknisen työn luokassa 
ahertaa lukion ensimmäistä luok-
kaa käyvä Lauri Louhimaa. Tämän 
nuoren miehen käsissä ei kuitenkaan 
synny saunakauhaa tai kynätelinet-
tä; hänen intohimoihinsa kuuluu 
kitaranrakennus.

 ”Ja entisöinti”, lisää Louhimaa. 
Nyt nikkari työstää vanhaa akus-
tista Landolaa. Kitaran kansi alkaa 
pikkuhiljaa kiiltää, kun osaavat kädet 
hankaavat siihen vahaa pintaan. 

”Olen aina ollut kiinnostunut ki-
taroista. Isäni on innokas soittaja, 
joten kaipa se on häneltä perittyä. 
Kun olin Helsingissä sukuloimassa 
muutama vuosi sitten, huomasin 
roskiksessa sinisen sähkökitaran”, 
kertoilee Louhimaa. 

Rikkinäinen Stratocaster lähti mu-
kaan Pyhäjoelle, mutta jäi huoneen 
nurkkaan odottamaan kunnostus-
ta. 

  Roskiskitarasta 
”hevikirveeseen”

”Kasiluokan keväällä aloin sitten 
kiinnostua soittimen tekemisestä 
itse. Aluksi ajatuksena oli vain en-
tisöidä tuo ”roskiskitara”. Se kyllä 
jäi vain ajatukseksi ja teinkin lähes 
kokonaan uuden kitaran, vain kaulan 
ja osan elektroniikasta, kuten mikro-
fonit otin vanhasta kitarasta. Bodyn 
suunnittelin ja valmistin itse. Myös 
kaulaa muokkasin hiukan”, kertaa 
Louhimaa. 

Kurkista roskakoriin, löydä 
uusi harrastus

Nikkarointi jatkui seuraavana 
syksynä. Tämänkertaisen projektin 
tuloksena oli täysin omasta päästä 
kehitetty ”hevikirves”. 

Louhimaa kertoo, että parasta 
hänen harrastuksessaan on luova 
työskentely ja se, kun saa toteut-
taa itseään. ”Ja vaikeinta luultavasti 
tarkkuus. Sekä puun käsittely. Se ei 

ole mikään helppo käsiteltävä”, Lou-
himaa toteaa. 

No millainen henkilö voisi sitten 
harkita oman kitaran tekemistä? 
”Tietenkin pitää olla asiasta kiinnos-
tunut. Into on myös tärkeää, mutta 
vielä tärkeämpää on tarkkuus ja kär-
sivällisyys. Hätäilemällä ei hyvä tule. 
Olisi myös hyvä, jos saisi jonkun 
kokeneemman rakentajan neuvoja, 

silloin on helpompaa”, listaa Lou-
himaa. Tulevaisuudessa hän aikoo 
jatkaa harrastustaan. 

”Ammattia tätä tuskin tulee”, hän 
naurahtaa. ”Mutta heti edellisen 
projektin valmistuttua aloin suun-
nitella uusia kitaroita, jotka pitäisi 
vielä toteuttaa. Joten varmastikin 
hommat jatkuvat vielä tulevaisuu-
dessakin.” 

Kesää ja kesätapahtumia odottaa 
jokainen innolla. Kesätapahtumatie-
toja kysytään ja kerätään moniin eri 
julkaisuihin ja seutukunnalliseen ta-
pahtumakalenteriin www.pyhajoki.fi. 
Jos haluat tiedottaa tapahtumastasi, 

Kesätapahtumia kerätään
ota yhteys kulttuuritoimistoon vap-
puun mennessä puh. 044-7390234 
tai marjo.luokkanen@pyhajoki.fi Tar-
vitaan tapahtuman nimi, aika, paikka, 
yhteyshenkilö + matkapuhelin sekä 
lyhyt kuvaus tapahtumasta.

Tiedossa ovat mm. seuraavat ta-
pahtumat Pyhäjoella: Vappuna Mo-
toristikirkko, lauantaina 3.5 Tornien 
taisto- lintujen kevätmuuttolasken-
taa Parhalahden kalasataman lintu-
tornissa, lauantaina 24.5 klo 12-24  

Haukikuningaskisa Tervossa.

Monitoimitalolla on ma-ke 9-11.6 
Susu- klovnin pellekurssi,  lauantai-
na14.6 Laidunkauden avaus -pe-
limannitapahtuma Kirkonkylällä 
ja  Merimajalla, sunnuntaina 15.6 
Pyhäjoki-melonta, ma-to 16-19.6 
lasten kuvataideleiri Annalassa,   
maanantaina 23.6 Saaren soittajien 
vaskiseitsikon konsertti Oskar Me-
rikannon tuotannosta Annalassa.

Heinäkuu alkaa tiistaina 1.7 klo 
12 Annalassa Varttuneen väen ta-
paamisella, Maijan päivän markkinat 
on  Puhtolassa keskiviikkona 2.7, sa-
mana päivänä kirjastossa myydään 
poistettuja kirjoja ja lehtiä, torstaina 
3.7 on Liminkakylän kyläilta: kirppu-
tori ym, lauantaina 5.7 Hanhikiven 
retki sekä Annalassa Rompoolin 
teatteriesitys Sireenipuisto. Koti-
seutupäivä on sunnuntaina 6.7: 
juhlapuhe Veli Ainali, Pauha-Maijan 
/ Pauha-Matin julkistus, maanantai-
na 7.7. Seija Mustanevan runoilta 
Annalassa Samanlaine ko muukki 
ja tiistaina 15.7 nukketeatteri Syt-
kyt esittää kirjastossa Kaunotar ja 
Hirviö.

Virtaa, virtaa- näytelmää esitetään 
Annalassa 6-10.8, Pelimannitanssit 
keskiviikkona  6.8 Kielosaaressa, 
Virsilauluilta on torstaina 7.8 Tuu-
likki ja Väinö Mattilalla Pirttikos-
kella, punamullankeittokurssi on 
perjantaina 8.8 Puhtolassa. Valta-
kunnalliset kotiseutupäivät lukuisine 
tapahtumineen ovat Raahen alueella 
6-10.8.

Kesään mahtuu vielä monta muuta 
tapahtumaa, joten otathan yhteyt-
tä. Tiedottaminen kannattaa (Marjo 
Luokkanen)

”Pariisissa jokainen matkailija on kaiken mitta. Hänestä itsestään riippuu, 
mitä Pariisi hänelle antaa ja minkä se häneltä kieltää. Siksi Pariisista on 
mahdoton sanoa mitään yleispätevää. Jokainen löytää oman Pariisinsa ja

joskus sellaista, mitä ehkä kukaan toinen ei ole juuri samalla tavoin
löytänyt. Se on osa Pariisin määrittelemätöntä lumousvoimaa.” 
Mika Waltari: Pariisin lumous. 1950.

Opintomatka Pariisiin 18.4. - 24.4

Lukio tiedottaa
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Kalevalan hahmoja Pyhäjoen maisemissa
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Pyhäjoen palveluhakemisto

 Kuulumiset julkaisee vähintään kerran kuukaudessa 

sivuillaan palveluhakemiston.

Ilmoittaja: Tässä on sinulle uusi, edullinen tapa  tarjota palveluitasi. 

Ota yhteyttä!

JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen

puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
 Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

    Palvelemme
    ma-to 9.30-16.30
    pe 9.00-16.00
    www.lahivakuutus.fi

Liikunta on
parasta lääkettä!

Optikko Pyhäjoki

 
Optikko- ja

Silmälääkäripalvelut
Avoinna: Perjantaisin 10-17

Varaa aikasi puh. 040 83 69 728

Optikko Vesa Rödlin

Parturi-Kampaamo

Tanja
Yrjänän kiinteistö, p. 433280
Avoinna: TI - LA klo 10.00 alkaen

RTV-huoltoRTV-huolto

Tmi Kari KivimäkiTmi Kari Kivimäki
0400 1817850400 181785

AntenniasennuksetAntenniasennukset
 ja antennitarvikkeet ja antennitarvikkeet

Parturi-kampaamo Eija FlinkParturi-kampaamo Eija Flink
Sortintie 29, Parhalahti Sortintie 29, Parhalahti 
Puh: 050-5527005Puh: 050-5527005

PPalvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta.alvelemme maanantaisin ilman ajanvarausta.

TI-LA sopimuksen mukaanTI-LA sopimuksen mukaan
Tervetuloa!Tervetuloa!

LVI-ASENNUKSET / TARVIKKEET
- PELLETTILÄMMITYSLAITTEISTOT

- uudisrakennukset 
- saneerauskohteet

ÖLJYPOLTINHUOLTO T.PYHÄLÄ
Pyhäjoki p. 0400-431 426, 08-433 941 

PARTURI-KAMPAAMO
Pyhäjoen

TINTUKKA
Runnintie 6

044-5663127

     Avoinna  ma - pe  10.00 - 17.30
    la 8.00 - 13.00

    Puh. 433 750

KOSMETOLOGISET HOIDOT SEKÄ JALKAHOIDOT JA KOSMETOLOGISET HOIDOT SEKÄ JALKAHOIDOT JA 
VYÖHYKETERAPEUTTINEN JALKOJENHIERONTAVYÖHYKETERAPEUTTINEN JALKOJENHIERONTA

    Kauneus- ja Jalkahoitola Pirjo KangasKauneus- ja Jalkahoitola Pirjo Kangas
  Vanhatie 31 86100 Pyhäjoki  Vanhatie 31 86100 Pyhäjoki
  P. 050 4919321     P. 050 4919321   
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Ilmoitushinnat  (hintoihin lisätään alv 22%)
 >> 0,30 €/pmm, värihinta 0,35 €/pmm  
  toistohinta 0,25 €/ pmm, minimikoko 35 pmm
 >> Puoli sivua: 100 € >> Koko sivu: 150 €
 >> Järjestöpalsta: 30 €/vuosi
Aikataulut ja ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle 
tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. 
Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden 
ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta 
virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta 
on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Seuraava lehti
(nro 17) ilmestyy
 >> keskiviikkona 16.4.2008
Aineisto toimitettava
 >> perjantaihin 11.4.2008
  klo 17.00 mennessä
Levikki
 >> vko 16: 1780 kpl
 >> vko 17: 1780 kpl

Painopaikka: Pyhäjokiseudun Kirjapaino Oy, Oulainen
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 2112 510 tai 2112 520

Puh: (08) 4390 244
Fax: (08) 4390 282

www.pyhajoki.fi/kuulumiset
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittajat:  (08) 4390 244
Päätoimittaja:  (08) 4390 242
Taloussihteeri:  (08) 4390 470

Toimitus on paikalla ma–ti klo 15–17

Sari Rintamäki 
Janne Ollila 
Janne Ollila / Samu Sarpola / Arvo Helanti 

PÄÄTOIMITTAJAT:
TOIMITUSSIHTEERI:

TAITTAJAT:

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Seurakunta tiedottaa  Järjestöt toimivat Kalenteri
Eläkeliiton Pyhäjoen Yhdistys 

ry: Tarinatupa Iltaruskossa ma 
21.4. klo 12.  Tervetuloa kaikki 
mukaan! toivovat Rauha ja Irja.

Äijäkööri 21.4. klo 18.00.  Il-
taruskossa. Tervetuloa. 

Päiväkahvit ti.22.4. klo 12.00 
Iltaruskossa Vieraanamme Raa-
helaisen toimittaja Raili Viirret-
Heiskari. Tervetuloa joukolla 
mukaan ! Arvontaa. 

Hanhikiven Kiertäjät ry: 
Su 20.4. vietetään partiolaisten 
kirkkopyhää yhdessä kummilpk:n 
kanssa Vihannissa. Kokoonnum-
me yhteislähtöön Renkituvalle 
klo 9:00. Kaikki mukaan ja viral-
linen partioasu päälle. Partioviik-
koa vietetään 21.-27.4. Partio-
viikolla partioasua/-huivia saa 
pitää koulussa koko viikon.  Par-
tioviikon Yrjönpäivänä iltanuotio 
ke 23.4. klo 19:00 Puhtolassa. 
Kaikki partiosta kiinnostuneet, 
tervetuloa mukaan.  Piirileiri 
KARI-08 jälki-ilmoittautuminen 
mahd 10% hinnankorotuksella 
toukokuun loppuun mennessä.

Kaatuneitten Omaiset Pyhä-
joki.  Iltakahvitilaisuus pe 18.4. 
klo 18 Iltaruskossa.  Keskustel-
laan ajankohtaisista asioista.  Ar-
vontaa.  Kaikki tervetulleita! 

Pyhäjoen Metalli ao. 351 
Kokoperheen liikuntapäivä Rau-
tiperän hiihtomajan maastossa. 
Su 20.4. klo 13 alk. liikkuminen 
olosuhteiden mukaan: käve-
lyä sauvojen kanssa tai ilman, 
hiihtoa, uintia ym. Kahvittelua 
ja makkaran paistoa. Ilm. 17.4. 
mennessä Sallille puh. 433655 
tai 0408658291, että osataan 
hankkia tarpeeksi makkaraa! 

Pyhäjoen metsästysseura: 
Hirvenpyyntiin halukkaat: il-
moittautuminen hirvivääpelille 
huhtikuun loppuun mennessä 
puh. 0400-383858, sähköposti 
raino.peltoniemi@kotinet.com 

Pyhäjoen maa- ja kotitalous-
naiset  Kökkä Aini Pyhäluodolla 
ti 22.4 klo 19  Koruesittely Ter-
vetuloa!

Pe 25.4 Vietämme ulkoilu/lin-
tubongausiltaa  veteraanimajalla. 
Omat eväät mukaan, mennään  
kimppakyydillä, yhteislähtö  
Shellin pihalta klo 18!  Terve-
tuloa!  

Pyhäjoen Reserviläiset r.y 
Rist ivuorenkisa lauantaina 
26.04.2008 klo 12.00 alkaen.
Osallistumismaksu 10€. Toimit-
sijoita tarvitaan. Tervetuloa.  

Kuollut: Elli Annikki Lahnaoja 
e Siniluoto Pohjankylältä 66 v 
11 kk 13 pv

Avioliittoon vihitty: Joni An-
tero Isopahkala ja Eveliina Maa-
ria Ahonen

Hartaus Jokikartanossa to 
17.4. klo 13.30

Surun ja luopumisen ryhmä 
seurakuntatalolla to 17.4 klo 
14

Jumalanpalvelus ja HPE kir-
kossa su 20.4. klo 10

Lähetyskökkä srk-talolla 
maanantaisin klo 18

Perhekerho Sarpatissa tiis-
taisin klo 10-12

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30

Pirttikosken lähetysompelu-
seura ja rukoushuoneen vuosi-
kokous Pirttikosken rukoushuo-
neella to 24.4. klo 19 

TULOSSA: -Veteraanipäivä su 
27.4. alkaen jumalanpalveluksel-
la kirkossa klo 10 (kirkkokuoro 
avustaa). Käynti sankarihaudoil-
la, minkä jälkeen veteraanijuhla 
seurakuntatalolla

-Kamarimusiikkikonsertti srk-
talolla su 27.4 klo. 15.00. Su-
sanna Tuhkala, sopraano; Sanna 
Smolander, piano; Johanna Ki-
viharju, huilu; Visa Smolander, 
viulu

-Motoristikirkko Pyhäjoen kir-
kolla to 1.5. klo 12. Lähtö pa-
raatiajona SEO:n pihalta vanhan 
sillan kautta  klo 11.40

 

VARHAISNUORTEN KER-
HOJA: Sarpatissa: Poikakerho 
tiistaisin klo 17-18.30

Tyttökerho torstaisin klo 
16.30-18.00

 
Monitoimitalolla: Sählykerho 

3.-6.luokkalaisille monitoimita-
lolla perjantaisin klo 15-16. 

Pirttikosken koululla:
Puuhakerho (1.-4.lk) keskiviik-

koisin klo 17.30-19.00
Toimintakerho 3.-7.lk torstaisn 

klo 17.30-19.00
 
Yppärissä
Tyttökerho 1-4lk torstaisin klo 

16-17.30
 
NUORET:
-Peli-illat monitoimitalolla  tiis-

taisin klo 19-21 (sählyä)

Herättäjäjuhlat Espoo 4-
6.7.2008. Linja-autokuljetus 
Raahe-Pyhäjoki-Oulainen-Yli-
vieska-Nivala. Hotelli Majoitus 
Scandic Espoo kaksi vuorokautta 
Hinta,noin  160 euroa. Sitovat  
Ilmoittautumiset: 4.5. mennessä 
Saarenpää puh. 08-435475 tai 
044-3754005 

RY: Seurat ja HPE kirkossa la 
19.4. klo 18.00 (Jouko Piilola, 
Jorma Manninen). Seurat ry:llä 
su 20.4. klo 13.00 ja 18.00 
(Paavo Marttila, Aukusti Neva-
la)

Yhteisvastuukahvilan tuotto 
3.4 Jokikartanossa 326 euroa. 
Lämpimät kiitokset Jokikarta-
non väelle, vohvelien paistajille 
ja osallistujille!

Yhteisvastuun listakeräyksen 
tuotto tänä keväänä on 4200 
euroa, kiitokset uutterille kerää-
jille ja lahjoittajille !

Kirkkoherranvirasto avoinna 
ma 9-13, ti 12-16, ke 12-16 p. 
433119 Tarvittaessa voitte so-
pia virastoasioista muulloinkin 
ja ottaa tarvittaessa yhteyttä pa-
pistoon: Jukka Malinen p. 040-
5050016 / 434414 tai Niko 
Rantanen 050-328810

  

Pyhäjoen Wirta tiedottaa
Wirtahallikisat  su.20.4. klo 13 Monitoimitalolla.
Lajeina  40m, pituus/kolmiloikka, pallonheitto/
kuula, korkeus.

Sääntömääräinen  kevätkokous  
17.4  klo.18.00  jäähallin kahviossa.
-esillä  sääntömääräiset  asiat

www.pyhajoenwirta.net

PYHÄJOEN MARTAT
Menemme tutustumaan Pirjo Kankaan uusiin tiloihin
Jalka-ja kauneushoitolaan Vanhatie 31 to 24.4. klo 18.00
(Tintukan entiset tilat) Pirjo esittelee eri hoitomuotoja 
käsille ja kasvoille. Kahvitellaan. Arvontaa. 
Tervetuloa.

P.S.  Martoilla omat kotisivut 
www.kotinet.com/pyhajoenmartat käy tutustumassa.        Pyhäjoen 4H-yhdistys

      

4H alueellinen sählyturnaus lauantaina 19.4 Pyhäjoella klo 10 
alkaen Tervetuloa kannustamaan

4H kesäretki SÄRKÄNNIEMEEN 4-5.6. Retkellä käydään Tuurissa 
Keskisellä,yövytään Marttisessa Virroilla, jossa voi tutustua 4H-
kotieläinpuistoon ja seuraava päivä hurvitellaan Särkänniemessä. 
Hinta 85 euroa jäsen ja ei jäsen 110 euroa alle 120 cm hinnat 5 
euroa halvemmat. Hintaan sisältyy linja-automatka, majoitus, kaksi 
päivällistä, aamupala ja Särkänniemen ranneke. Alle 12-vuotiaat vain 
huoltajan kanssa. Ilmottautumiset 5.5 mennessä 044-3390220.

* kirjastossa Valo voittaa, 
Ultramarin- taideyhdistyksen 
näyttely: ma, to 11-16, ti, ke, pe 
13-20.

* to 1.5 klo 12 Vapun Moto-
ristikirkko. Kokoontuminen Ete-
länkylän Seolle klo 11.30, mistä 

PYHÄJOEN KUNTA

Kirkonkylän koulun ensi lukuvuoden 
( lv. 2008-09) ekaluokkalaisten kouluun 
ilmoittautuminen järjestetään tiistaina 22.4.08 
ala-asteen käytävän luokassa nro 32.  Jokaiselle 
tulevalle ekaluokkalaiselle on lähetetty 
henkilökohtainen ilmoittautumisaika, jolloin 
koulutulokkaan toivotaan tulevan koululle 
yhdessä vanhempiensa kanssa. Jos joku 
koulutulokas ei ole saanut postitse
ilmoittautumisaikaa, pyydämme ystävällisesti 
ottamaan yhteyttä koulunjohtaja Tuula Tirilään 
p. 4390 239.

Kouluun tutustuminen järjestetään 
keskiviikkona 23.4.08 klo 9.00 alkaen.  
Tällöin työskennellään aluksi luokassa, ja 
lopuksi ruokaillaan. Tilaisuus päättyy n. 
klo 10.30. 

Esikouluun tutustuminen järjestetään 
myöhemmin keväällä.

Kuulutus

PYHÄJOKISUUN LÄHIVAKUUTUSYHDISTYKSEN 
VARSINAINEN YHDISTYSKOKOUS 
Pidetään maanantaina 28.04.2008 klo 14.00 
Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistyksen toimitiloissa 
osoitteessa Vanhatie 48 L 12, 86100 Pyhäjoki

Kokouksessa käsitellään yhdistysjärjestyksen 15 pykälän 
mukaiset vuosikokousasiat. 

Voidakseen osallistua yhdistyskokouksen päätöksentekoon 
on osakkaan ilmoittauduttava yhdistykselle  viimeistään 28.04.2008
klo 14.00

Tilinpäätökseen liittyvät asiakirjat ovat osakkaiden  nähtävinä 
16.4.2008 alkaen yhdistyksen toimipaikassa Vanhatie 48 L 12 
toimiston aukioloaikana ja niistä lähetetään jäljennökset 
osakkaalle pyydettäessä.

17. päivänä maaliskuuta 2008

HALLITUS

paraatiajona Etelänkylän Isosil-
lan kautta Vanhaatietä kirkkoon. 
Järj. Pyhäjoki MC ja srk

* la 3.5 klo 5-13 Tornien tais-
to, lintujen kevätmuuttolasken-
taa Parhalahden kalasataman 
lintutornissa, www.birdlife.fi 
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EVÄSKONTTI 
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
(08) 433 186, toni.perala@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–18, su 12–21

TARJOUKSET VOIMASSA
TO–LA

TUORE
LOHIFILEE

Norja

699
kg

2 pkt

kg

400
rs

199
pkt

MAITOKOLMIO
MEIJERIVOI

500 g

CHIQUITA
BANAANIT

TUTUORE
MAIVA

399
pkt 995

PAMPERS
VAIPAT

SÄÄÄÄSTÖPAKKAUS

199
2 pkt

1899
24-pack

OLVI
III-OLUT

24 X 0,33 L tölkki

sis. pantit 3,60
pkt

2 / talous

099
kg

399
kg

PIRKKA RUUSUT 
TAI TULPPAANIT

10 kpl

VAIN TORSTAINA 17.4. VAIN PERJANTAI 18.4. VAIN LAUANTAINA 19.4.

299
kimppu

PRINGLES 
PERUNALASTUT

170 g

099
kpl

2 / talous

COSTA RICA
KAHVI

500 g

PIRKKA
VIHREÄT

RYPÄLEET
500 g

HK TUORE 
PORSAAN 

ULKOFILEE

599
kg

ETUSI

130130

SUSUOMAMALAINEN 
PERUNA

5 kg

199
säkki

PIRKKA NAUTA-
JAUHELIHA

PERHPERHEPAKKAUS

KOKONAINEN
KIRJOLOHI

Suomi

499
kg

ETUSI

130130

ERÄ

ETUSI

355355

PIRKKA
TALOUSSOKERI

1 kg

2 / talous079
pss

HK HK KABANOSSI
GRILLGRILLIMAKKARA

500 g

500
2 pkt

ETUSI

158158

PIRKKA 
SUOMALAINEN
EDAM-JUUSTO

499
kg

2 / talous

SUNNUNTAIEXTRA

TÄMÄ ON

TOSI HALPA

TÄMÄ ON

TOSI HALPA

TÄMÄ ON

TOSI HALPA

TÄMÄ ON

TOSI HALPA

TÄMÄ ON

TOSI HALPA


